
Освојена места на такмичењима ученика и школе ''Мирослав Антић'' школске 2006/2007 године 

ПЛАСМАН УЧЕНИКА И ШКОЛЕ НА ТАКМИЧЕЊИМА: 
РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

1.  Физичко Општинско – Најбржи основац Атлетика 60м 2006 10 1 Радосављевић Сања 6 Драган Радосављевић 

2.  Физичко Општинско – Најбржи основац Атлетика 60м 2006 10 2 Томић Ана 5 Драган Радосављевић 

3.  Физичко Општинско – Најбржи основац Атлетика 60м 2006 10 1 Алекса Радовановић 41 Драган Радосављевић 

4.  Физичко Општинско – Најбржи основац Атлетика 60м 2006 10 3 Предраг Станимировић 5 Драган Радосављевић 

5.  Физичко Општинско – Најбржи основац Атлетика 60м 2006 10 1 Стефан Стајчић 6 Драган Радосављевић 

6.  Физичко Општинско – Најбржи основац Атлетика 60м 2006 10 1 ЕКИПНО - ШКОЛА 3-6 Драган Радосављевић 

7.  Физичко Општинско Атлетски тробој 2006 10 3 Милица Паунковић 3 Драган Радосављевић 

8.  Физичко Општинско Атлетски тробој 2006 10 1 Алекса Радовановић 4 Драган Радосављевић 

9.  Физичко Општинско  Атлетски тробој 2006 10 2 Предраг Станимировић 5 Драган Радосављевић 

10.  Физичко Општинско  Атлетски тробој 2006 10 1 Томић Ана 5 Драган Радосављевић 

11.  Физичко Општинско  Атлетски тробој 2006 10 1 Радосављевић Сања 6 Драган Радосављевић 

12.  Физичко Општинско  Атлетски тробој 2006 10 1 Стефан Стајчић 6 Драган Радосављевић 

13.  Физичко Општинско  Женски фудбал 2006 10 3 ЕКИПНО - ШКОЛА  Драган Радосављевић 

14.  Физичко Општинско Мушки фудбал  2006 10 1 ЕКИПНО - ШКОЛА  Драган Јовановић 

15.  Физичко Републичко Пливање 2006 10 1 Селена Михајловић 43 Драган Јовановић 

16.  Физичко Републичко Пливање 2006 10 2 Милица Ловренчић 65 Драган Јовановић 

17.  Физичко Општинско Трка дана града 2006 11 1 Стефан Стајчић 6 Драган Радосављевић 

18.  Физичко Општинско Трка дана града 2006 11 2 Радосављевић Сања 6 Драган Радосављевић 

19.  Физичко Општинско Трка дана града 2006 11 1 Репак Бранко 7 Драган Радосављевић 

20.  Физичко Општинско Трка дана града 2006 11 3 Недучић Милан 8 Драган Радосављевић 

21.  Физичко Општинско Одбојка Ж 2006 12 2 ЕКИПНО - ШКОЛА  Јан Мравик 

22.  Физичко Општинско – Светосавски турнир Стрељаштво 2007 01 2 ЕКИПНО - ШКОЛА   

23.  Физичко Општинско – Светосавски турнир Стрељаштво 2007 01 

5 

9 

7 

Габријел Даутовић 

Урош Јованић 

Никола Ђорђевић 

74 

73 

6 

 

24.  Енглески Општинско Енглески 2007 02 3 Ђелић Јована 82 Маријана Радивојев 



РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

25.  Физика Општинско Физика 2007 02 3 Милосављев Марко 62 Дамњановић Јелена 

26.  Физика Општинско Физика 2007 02 2 Теодоровић Богдан 85 Дамњановић Јелена 

27.  Физика Општинско Физика 2007 02 3 Чакалић Александар 83 Дамњановић Јелена 

28.  Физика Општинско Физика 2007 02 3 Спремо Борис 71 Ранковић Јасмина 

29.  Српски Општинско Српски 2007 03 1 Губеринић Селена 6 Душанка Дачић Мравик 

30.  Историја Општинско Историја 2007 03 1 Бончић Теодора 5 Хрнчић Љиљана 

31.  Историја Општинско Историја 2007 03 3 Бокић Марија 5 Хрнчић Љиљана 

32.  Историја Општинско Историја 2007 03 3 Радовановић Владимир 5 Хрнчић Љиљана 

33.  Историја Општинско Историја 2007 03 3 Спремо Душан 5 Хрнчић Љиљана 

34.  Историја Општинско Историја 2007 03 3 Ратков Јелена 6  

35.  Историја Општинско Историја 2007 03 3 Бркљач Јелена 6  

36.  Историја Општинско Историја 2007 03 2 Димић Петар 71 Хрнчић Љиљана 

37.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 2 Димић Петар 71  

38.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 2 Ђелић Јована 81 Јованов Љиљана 

39.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 2 Бркић Урош 85 Јованов Љиљана 

40.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 3 Миљевић Александра 84 Јованов Љиљана 

41.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 3 Грос Ивана 83 Јованов Љиљана 

42.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 2 Стефановић Марко 7 Јовановић Злата 

43.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 2 Спремо Борис 7 Јовановић Злата 

44.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 2 Панајотов Александра 7 Јовановић Злата 

45.  Биологија Општинско Биологија 2007 03 3 Јовичин Тамара 7 Јовановић Злата 

46.  Географија Општинско Географија 2007 03 2 Макитан Милош 82 Душанка Стајчић 

47.  Географија Општинско Географија 2007 03 3 Милић Милош 82 Душанка Стајчић 

48.  Географија Општинско Географија 2007 03 3 Милосављев Јасна 85 Душанка Стајчић 

49.  Географија Општинско Географија 2007 03 3 Панајотовић Милица 84 Душанка Стајчић 

50.  Географија Општинско Географија 2007 03 3 Белић Сандра 84 Душанка Стајчић 

51.  Географија Општинско Географија 2007 03 2 Димић Петар 71 Славица Ковачић 



РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

52.  Историја Окружно Историја 2007 03 2 Бончић Теодора 5 Хрнчић Љиљана 

53.  Физичко Општинско Кошарка Ж 2007 03 1  6 Мравик Јан 

54.  Физичко Општинско Рукомет Ж 2007 04 2 ЕКИПНО - ШКОЛА  Драган Радосављевић 

55.  Физичко Општинско Рукомет М 2007 04 3 ЕКИПНО - ШКОЛА  Драган Радосављевић 

56.  Географија Окружно Географија 2007 04 2 Милосављев Јасна 85 Душанка Стајчић 

57.  Географија Окружно Географија 2007 04 2 Димић Петар 71 Славица Ковачић 

58.  Српски Окружно Српски 2007 04 3 Губеринић Селена 6 Душанка Дачић Мравик 

59.  Физичко Општинско Стрељаштво М 2007 04 1 

Габријел Даутовић 

Урош Јованић 

Никола Ђорђевић 

74 

73 

6 

Мравик Јан 

60.  Техничко Општинско Саобраћај 2007 04 1 Радевић Лидија 8-4 Алимпић Снежана 

61.  Техничко Општинско Саобраћај 2007 04 2 Мићић Вук 6 Алимпић Снежана 

62.  Техничко Општинско Саобраћај 2007 04 3 Остојић Неда 4 Алимпић Снежана 

63.  Техничко Општинско Саобраћај 2007 04 1 Алимпић Дуња 3-5 Алимпић Снежана 

64.  Техничко Општинско Саобраћај 2007 04 1 Бојан Нешић 2 Алимпић Снежана 

65.  Физичко Окружно Стрељаштво М 2007 05 1  7 Мравик Јан 

66.  Техничко Окружно Саобраћај 2007 05 1 Радевић Лидија 8-4 Алимпић Снежана 

67.  Физичко Општинско Атлетика Ж 2007 05 1 Екипно  Драган Радосављевић 

68.  Физичко Окружно Атлетика Ж 2007 05 1 Екипно  Драган Радосављевић 

69.  Физичко Општинско Атлетика М 2007 05 2 Екипно  Јан Мравик 

70.  Физичко Општинско Школска олимпијад 2007 06 2 Разред 1  Весна Лучић 

71.  Физичко Општинско Школска олимпијад 2007 06 3 Разред 2  Госпава Пејчић 

72.  Физичко Општинско Школска олимпијад 2007 06  Разред 4  Смиља Ћућузовић 

73.  Физичко Општинско Школска олимпијад 2007 06  Разред 4  Драган Јовановић 

74.          

75.          

 


